
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 

 

Nr. 

Rendor 
1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i 

kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes
4 

Përgjigje5 

 
Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

1. 24.01.2023 Kërkesë për 
informacion 
në lidhje me 
çështjen e 
kontratave të 
KESH në 
fushën e 
energjisë me 
dy kompanitë, 
referuar letrës 
së dërguar nga 
Sekretariati 
Ndërkombëtar 
i Vjenës. 

01.02.2023 Kthim përgjigje, duke 
vënë në dispozicion  
Vendimin e Komisionit të 
Konkurrencës dhe 
raportin e hetimit. 

E plotë Nuk ka 

2. 13.03.2023 Kërkesë për 
informacion 
në lidhje me 
listën e 
targave të 
automjeteve 
ekzistuese në 
pronësi të 
institucionit. 

16.03.2023 Kthim përgjigje, duke 
vënë në dispozicion 
informacionin e kërkuar. 

E plotë Nuk ka 

3. 05.05.2023 Kërkesë për 
informacion 
në lidhje me 
rastin e dy 
kompanive që 
kanë marrë 

10.05.2023 Kthim përgjigje, duke 
bërë me dije se 
Autoriteti i Konkurrencës 
nuk ka kryer hetim dhe 
nuk disponon 
dokumentacion për këtë 

E plotë Nuk ka 

                                                           
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar 

nga autoriteti publik. 



pjesë në të 
njëjtin tender 
të hapur nga 
KESH, për 
shitjen e 
energjisë 
elektrike. 

rast, në kuptim të ligjit 
nr. 119/2014 “Për të 
drejtën e informimit”. 
Kërkesa do të vlerësohet 
në zbatim të ligjit nr. 
9121 “Për mbrojtjen e 
konkurrencës”. 

 

 

  


